5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 

EDITAL:  

Ação anulatória autuada sob o nº 0850911-38.2024.8.19.0001 em trâmite perante a 4ª Vara Cível da 

Comarca do Rio de Janeiro/RJ. 

6 – VALOR EM REAIS: 

R$135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) 

LOTE Nº 2 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  

HIAGO GABRIEL DE CASTRO 

2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  

A Residência nº 01 do Condomínio Klechovicz II, com acesso pela Rua Dr. Alceu da Silva Oliveira nº 88, 

Araucária/PR, com a área construída de uso exclusivo de 41,75m², com a área não construída de uso

[...]

080754.2.0040702-22 trasladada da Matrícula nº 40.702 do Registro de 

Imóveis da Comarca de Araucária/PR. 

4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  

Ocupado 

5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 

EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 

R$215.000,00 (duzentos e quinze mil reais) 

22 

Avenida Barbacena nº 1219, Santo Agostinho, Belo Horizonte/MG - CEP: 30.190-131 
www.bancointer.com.br 

Aqui o Título seu Relatório | Operações de Ativos: Mês/2019 

LOTE Nº 3 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  

FERREIRA PLUS

[...]

5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 

EDITAL: 

Ação Anulatória autuada sob o nº 0087541-34.2021.8.19.0001, perante a 39ª Vara Cível da Comarca do Rio 

de Janeiro/RJ. 

6 – VALOR EM REAIS: 

R$990.000,00 (novecentos e noventa mil reais) 

LOTE Nº 4 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  

JULLIANY DOS SANTOS BISPO 

2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  

Casa residencial com a área total de 46,07m², construída no Lote 07, da Quadra 10, Conjunto A, situado na 

Rua 06, no Loteamento Mansões Camargo, Águas Lindas de Goiás/GO, com a área de 200,00m².

[...]

026377.2.0020245-69 trasladada da Matrícula nº 20.245 do Registro de 

Imóveis e Anexos de Águas Lindas de Goiás/GO. 

4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  

Ocupado 

5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 

EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 

R$165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais) 

LOTE Nº 5 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  

TIBÉRIO CESAR DE ANDRADE LIMA ALMEIDA 

2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  

Casa nº 46-A, localizada no primeiro pavimento elevado do prédio em dois pavimentos, situado na rua 

Taguatinga, no bairro e freguesia de Beberibe, Recife/PE, com área construída de 99,00m² e uma fração

[...]

073700.2.0011608-39 trasladada da Matrícula nº 11.608 do 3º Ofício de 

Registro de Imóveis da Comarca de Recife/PE. 

4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  

Ocupado 

5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 

EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 

R$99.000,00 (noventa e nove mil reais) 

LOTE Nº 6 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  

DAYANE GLEICE ALVES MARTINS 

2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  

Apartamento 202 situado no 2º pavimento do Bloco 11, do Condomínio Residencial Parque das Palmeiras I, 

sito na Avenida Quatro, nº 271, Betim/MG.